２０２１年１月吉日

松戸市居宅介護支援事業所各位

松戸市医師会会長 東 仲宣

在宅ケア委員会

担当理事 川越 正平

委員長 石島 秀紀
副委員長 高田 丈

松戸市居宅介護支援事業所ハンドブック作成にあたり

「松戸市居宅介護支援事業所資源把握アンケート」へのご協力のお願い

時下 皆さまにおかれましては益々ご健勝のことと存じます。松戸市医師会、松戸市在宅医療・

介護連携支援センターの事業に対し、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、松戸市の在宅医療・介護推進事業が担う機能の中には、地域の医療・介護資源の把握があ

ります。２０１９年度には「松戸医師会 医療機関ハンドブック」を作成し、職能団体に所属され

ている方々、各相談機関へ配布致しました。

今年度は、松戸市の居宅介護支援事業所を対象としてハンドブックの作成を行います。主に活用す

るのは地域包括支援センター職員や病院の MSW、松戸市在宅医療・介護連携支援センターを想定

しています。社会的意義がある情報をハンドブックとして整えたいと考えております。

本ハンドブックに掲載を希望される事業所は、２０２１年 ２ 月 １５ 月（ 月 ）まで

に、同封のアンケート回答用紙（白Ａ３用紙 1 枚、青Ａ４用紙 1 枚）へ必要事項をご記入の上、同

封の返信用封筒にて返送をお願いいたします。
ご多用のこととは存じますが、何卒ご協力の程、お願い申し上げます。

同封資料

・居宅介護支援事業所資源把握アンケート回答用紙（白Ａ３用紙 1 枚、青Ａ４用紙 1 枚）
   ・松戸市居宅介護支援事業所ハンドブック掲載イメージ

・松戸市居宅介護支援事業所ハンドブック「紙面構成例」
   ・返信用封筒

【お問い合わせ先】
松戸市在宅医療・介護連携支援センター
担当 松澤・三浦
Tel 047-701-7533  Fax 047-701-7535

E-mail  matsudo-zaitaku@circus.ocn.ne.jp

mailto:matsudo-zaitaku@circus.ocn.ne.jp